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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                z dostawą preparatów dezynfekcyjnych.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Dot. pakietu nr IX, poz.1: "Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji maszynowej endoskopów w urządzeniach ETD firmy Olympus, który jest rekomendowany przez producenta myjni i endoskopów będących na wyposażeniu Państwa pracowni endoskopowej? Parametry w/w preparatu: Skład: aldehyd glutarowy, inhibitory korozji (niezawierający glioksalu oraz soli kwasów organicznych), Spektrum działania - B, F,Tbc (mycobacterium tuberculosis), V - 5min. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dot. pakietu nr IX, poz.2: "Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymatycznego preparatu do maszynowego mycia endoskopów w urządzeniach ETD firmy Olympus, który jest rekomendowany przez producenta myjni i endoskopów będących na wyposażeniu Państwa pracowni endoskopowej? Parametry w/w preparatu: Skład: niejonowe środki powierzchniowo-czynne, enzymy, glikole konserwujące, niezawierający soli kwasów organicznych z wykluczeniem substancji wysoce łatwopalnych, ph: neutralne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dot. pakietu nr IX, poz.1 i 2: Czy Zamawiający wymaga, aby preparaty były dopuszczone przez producenta myjni ETD poprzez wpis do instrukcji obsługi myjni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.
4. Dot. pakietu nr IX, poz.1: Ze względu na opakowania handlowe w kartonach 3x5l prosimy o możliwość wyceny 51 kanistrów preparatu (17 opakowań handlowych)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Dot. pakietu nr IX, poz.2: Ze względu na opakowania handlowe w kartonach 3x5l prosimy o możliwość wyceny 36 kanistrów preparatu (12 opakowań handlowych)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Dot. pakietu nr IX, poz.3: Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymaganych kluczy do otwierania kanistrów. Z naszej wiedzy wynika, że nie ma potrzeby stosowania w/w kluczy w praktyce.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Wzór umowy § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na wymianę wadliwego towaru do 5 dni roboczych, gdyż jest to czas niezbędny dla Wykonawcy do rozpatrzenia zasadności reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
8. Wzór umowy § 5 ust. 1 pkt. 1, pkt. 2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych do 0,5% wartości niedostarczonego/reklamowanego w terminie towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Wzór umowy § 5 ust. 1 pkt. 3

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych do 10% wartości niewykonanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

